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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
Asya piyasalarında Çin haricinde alıcılı seyirlerin hâkim olduğunu görüyoruz. Çin’de vaka sayılarındaki 
artışın yanı sıra 9 ay sonra Kovid-19 kaynaklı ilk ölümün gerçekleşmesi ülkede endişelerin artmasına 
neden olmuş görünüyor. ABD’de endeksler dün günü teşvik paketine ilişkin beklentilerin etkisi ile 
pozitif tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde ise primli bir tablo takip ediliyor.  
 
ABD Temsilciler Meclisi’nde, Başkan Trump’ın “isyana teşvik” ile suçlandığı azil maddesi dün yapılan 
oylamada kabul edildi. Azil maddesi için bundan sonraki süreç Senato’da olacak. Fakat Senato 
Çoğunluk Lideri Cumhuriyetçi McConnell, Senato Azınlık Lideri Demokrat Schumer ile yaptığı telefon 
görüşmesinde, Senatonun planlandığı gibi 19 Ocak'ta yeniden toplanacağını ve bu tarihi erkene 
çekmeyeceklerini belirtti. Diğer yandan bugün seçilmiş Başkan Joe Biden’ın ekonomi politikalarına 
ilişkin açıklama yapması beklenirken, özellikle mali teşvik paketinin büyüklüğü önemle takip edilecek. 
Avrupa’da ise Kovid-19 kaynaklı gelişmeler ana gündemini korumaya devam ediyor. Diğer yandan 
İtalya’da koalisyon hükümetinin ortaklarından İtalia Viva (IV) partisinin lideri Matteo Renzi, 
hükümetten çekildiklerini açıkladı. Sağlık problemleri ile mücadele eden İtalya’nın siyasi belirsizliği ile 
ön plana çıkması Euro üzerinde baskı yaratan bir gelişme olabilir. Bugün ABD’de haftalık işsizlik 
başvuruları verisi ve akşam saatlerinde Fed Başkanı Powell’ın konuşması yakından takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün kasım ayı sanayi üretimi verisi takip edildi. Bir önceki aya göre %1,3 artan sanayi 
üretimi yıllık bazda %11’lik artışı ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Dolar/TL dün akşam saatlerinde 
7,3875 seviyesine kadar gerilemesinin ardından 7,4039’dan günü tamamladı. Bu sabah 7,4107 
çevresinde işlem görüyoruz. BIST100 endeksi 1.567,88 ile gün içi rekorunu tazeledi fakat kapanış 
1.559,28 seviyesinden gerçekleşti. Ayrıca Dolar bazında endeks 210,9 seviyesine çıkarak 2018 yılı 
Temmuz ayından bu yana en yükseğine ulaştı. Global endekslere paralel izlediğimiz BIST100’ün fiyat 
hareketinde zirvelerde yaşanacak güç kaybı önümüzdeki günlerde kar realizasyonun yaşanmasına 
neden olabilir. 5 yıllık CDS primi 321 seviyesinde seyrediyor. Bugün içeride açıklanacak bir veri akışı 
bulunmuyor.  
 
Ons altın yeni mali teşvik paketi açıklamasına ilişkin beklentiler ve diğer yandan artan ABD tahvil 
faizlerinin etkisi ile kararsız bir seyir izliyor. Dün ABD’de açıklanan enflasyon verilerinin beklentileri 
aşması ile altın bir miktar yukarı yönlü hareket izlese de 1.860$ seviyesinde yaşanan güç kaybı ile 
satışla karşılaştı. Bu sabah ise 1.840$ çevresinde şekilleniyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise %1,11 
seviyesinde ve hafif primli seyrediyor. Bitcoin ise 37.548$ seviyesinde ve %3,8 yukarıda işlem görüyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 22 günlük HO 1,2216 seviyesinin altında 1,2070 desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde 

ise 1,2255 – 1,2300 dirençleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.820$ - 1.800$ destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 100 
günlük HO olan 1.889$ ana direnç olarak ön plana çıkıyor. 

 
 Gümüş, 25,9$ seviyesinin üzerinde yükseliş 27,7$’a kadar devam edebilir. 100 günlük HO 25,0$ 

seviyesinin altında 24,6$ - 24,2$ destekleri izlenebilir. 
 
 Dolar/TL, dün 7,40 seviyesinin altına denemeler yaptı ancak kapanış 7,40 üzerinde gerçekleşti. 

7,40 seviyesinin altında 200 günlük HO 7,3415 desteği önem taşıyor. Bu seviyenin altında geri 
çekilme 7,00 seviyesine kadar devam edebilir. Trend değişikliği açısından Most indikatörü ile 
izlediğimiz 7,50 seviyesi üzerinde kapanışları önemsiyoruz.   

 
 GBPUSD, 1,3700 üzerinde 1,3740 ve 1,3780 dirençleri izlenebilir. 1,3700 aşılamazsa 1,3520 – 

1,3496 destek alanına doğru geri çekilme izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Sanayi üretim endeksi kasımda yıllık bazda %11, aylık bazda ise %1,3 artış gösterdi. 

 Perakende satış hacmi 2020 Kasım ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %11,9, aylık bazda %2,2 artış gösterdi. 

 TCMB, 8 Ocak'ta uygulamaya koyduğu ve vatandaşların farklı bankalardaki hesapları arasındaki para transferlerini 7 gün 24 saat gerçekleştirmelerini 

sağlayan yeni ödeme sistemi FAST'ta (Fonların Anlık ve Sürekli Transferi) 50 TL ile başlayan limit 14 Ocak itibarıyla 250 TL'ye çıkarıyor. TCMB FAST sistemini 

uygulayan 20 bankaya gönderilen bilgide, FAST'ta günlük para gönderme limitinin 21 Ocak'ta 500 TL'ye 28 Ocak'ta da 1.000 TL'ye çıkacağını bildirdi.  

 Yapı Kredi, yabancı bankaları dolar cinsi sermaye benzeri tahvil ihracı ile ilgili olarak yatırımcı toplantıları yapmaları konusunda yetkilendirdi. 

 

Avrupa 

 ECB Başkanı Lagarde, bankanın bölge ekonomisine ilişkin ekonomik görünümünün Kovid-19 vakalarındaki artışa ve artırılan önlemlere rağmen hala 

geçerli olduğu belirtti. Lagarde, döviz kurunun fiyatlar üzerindeki etkisi konusunda son derece ihtiyatlı bir yaklaşım izleyeceklerini dile getirdi. Ayrıca 

Lagarde, Bitcoin’in spekülatif bir varlık olduğun ve bunun için düzenlemeye ihtiyaç olduğunu belirterek, dijital bir Euro’nun olacağına dikkat çekti.  

 Euro Bölgesi sanayi üretimi kasımda aylık bazda %2,5 artarken, yıllık bazda -%0,6 olarak gerçekleşti.  

 İngiltere Başbakanı Johnson, kapanma tedbirlerinin etkilerine yönelik işaretleri görmeye başladıklarını ve önlemlerin devamlı olarak gözden geçirildiğini 

dile getirdi.  

 AstraZeneca, İngiltere’ye haftada 2 milyon doz aşı sağlayacak duruma çok kısa sürede ulaşacaklarını ve aşı dozlarının uygulanma aralığındaki değişikliği 

desteklediklerini açıkladı.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Villeroy, destekleyici parasal koşulları gerektiği müddetçe sürdüreceklerini ve Euro’nun negatif etkilerini yakından izlediklerini 

dile getirdi.  

 İtalya’da koalisyon hükümetinin ortaklarından İtalia Viva (IV) partisinin lideri Matteo Renzi, hükümetten çekildiklerini açıkladı. 

 

ABD 

 New York Belediye Başkanı yaptığı bir açıklamada Trump Organization ile yapılan kontratların iptal edileceğini söyledi. 

 Aralık ayında TÜFE bir önceki aya göre %0,4 arttı ve yıllık artış hızı ise %1,4 oldu.  

 Cumhuriyetçi Senatör Mitch McConnell, Senato’nun 19 Ocak’tan önce davayı görüşmek için toplanmayı planlamadığı belirtildi. Böylece azil davasının 

Biden’ın 20 Ocak’ta göreve başlamasının ardından da süreceği kesinleşmiş oldu.  

 ABD Temsilciler Meclisinde yapılan oylamada, Başkan Donald Trump'ın "isyana teşvik" ile suçlandığı azil maddesi kabul edildi. 

 Fed'in Bej Kitap raporu, Kovid-19 vakalarında artış bazı sektörlerde işlerin yavaşlamasına yol açsa da ABD ekonomisinin 2020 yılının son haftalarında 

mütevazı şekilde büyüdüğünü ortaya koydu. 

 Fed Guvernörler Kurulu üyesi Brainard, Fed’in ekonominin zayıflaması durumunda aylık tahvil alımını artırmaya hazır olduğunu söyledi. 

 

Asya 

 Çin’de aralık ayında dış ticaret dengesi 78,2 milyar dolar fazla verdi. Bir önceki yılın aynı dönemine göre ihracat %18,1, ithalat ise %6,5 arttı. 

 Çin’de 216 yeni Kovid-19 vakası açıklanırken, 9 ay sonra ilk ölüm Hebei şehrinde gerçekleşti.  

 ABD Başkanı Trump, Çin ordusu ile bağlantılı şirketlere Amerikalıların Kasım ayından itibaren yatırım yapmalarını yasaklayan kararını güçlendiren bir 

kararname daha imzaladı. 

 Endeks sağlayıcısı S&P Dow Jones Indices, Trump yönetiminin Çin ordusu ile ilişkili şirketler kara listesinde yer verdiği Çinli petrol devi CNOOC'u 

endekslerinden çıkarma kararı aldı. 

 

Dünyadan 

 ABD Kovid-19 aşı programı baş danışmanı Dr. Moncef Slaoui, Johnson & Johnson'ın Covid-19'a karşı geliştirdiği aşının %80-85 gibi yüksek etkinlik 

göstereceğinden umutlu olduğunu söyledi. Johnson & Johnson, tek dozluk Kovid-19 aşısının uygulanmaya mart ayında başlanmasının beklendiğini 

açıkladı. 


